Gesellschaft gegen Gewichtsdiskriminierung e.V.

TurmstralRe 81
10551 Berlin

Einnahmen-Uberschussrechnung 2023

Betriebseinnahmen
Mitgliedbeitrage

Spenden

Projekt Fortbildungsangebot

Betriebsausgaben

Personalkosten
Abschreibungen

Raumkosten

Werbe- und Reisekosten
Fachzeitschriften und -bicher
Rechts- und Beratungskosten
Birobedarf, Porto und Telefon
Sonstige Aufwendungen

Jahresiiberschuss

93.025,67

1.165,50
4.915,50
86.944,67

-85.813,31

-57.241,20
-4.233,91
-2.890,00
-2.726,10
-816,58
-1.459,98
-479,30

-15.966,24

7.212,36



