

Gesellschaft gegen Gewichtsdiskriminierung e.V.

Turmstraße 81

10551 Berlin

## **Einnahmen-Überschussrechnung 2023**

<b>Betriebseinnahmen</b>	<b>93.025,67</b>
Mitgliedbeiträge	1.165,50
Spenden	4.915,50
Projekt Fortbildungsangebot	86.944,67
<b>Betriebsausgaben</b>	<b>-85.813,31</b>
Personalkosten	-57.241,20
Abschreibungen	-4.233,91
Raumkosten	-2.890,00
Werbe- und Reisekosten	-2.726,10
Fachzeitschriften und -bücher	-816,58
Rechts- und Beratungskosten	-1.459,98
Bürobedarf, Porto und Telefon	-479,30
Sonstige Aufwendungen	-15.966,24
<b>Jahresüberschuss</b>	<b>7.212,36</b>